
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

 

Název veřejné zakázky: 

Potraviny pro zvláštní lékařské účely 

 
Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky:  dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536         

                  

                                                 

                                                                                    V Pardubicích dne 26. 2. 2025 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz  
 

Prosím o změnu zadávací dokumentace ve veřejné zakázce pro Nemocnice Pardubického kraje pod 

názvem „Potraviny pro zvláštní lékařské účely“.  

V zadávací dokumentaci je uvedený LP SUKL 0217249 Nutrilon 1 Allergy Care Syneo por.plv.sol.450g, 

který již nebude dostupný. 

U níže uvedených LP bych vás chtěla požádat o opravu: 

• LP Fantomalt 400g a Protifar 225g již nemá SUKL (0033152, 0033220). 

• LP SUKL 0217590 Nutrison Advanced Diason por.sol.1x1000ml je nahrazující kód SUKL 0217671 

Nutrison Advanced Diason por.sol.1x1000ml 

• LP SUKL 0033527 Nutrison por.sol.1x500ml je nahrazující kód SUKL 0217675 Nutrison 

por.sol.1x500ml. 

 

Odpověď 
 

Zadavatel sděluje, že je nucen provést změnu a doplnění předmětu plnění veřejné zakázky 

spočívající v doplnění předmětu veřejné zakázky o enterální sety pro aplikaci enterální výživy 

pumpou a rozdělení veřejné zakázky na více částí.  

 

Z technických důvodů na straně elektronického nástroje E-ZAK není možné vyhlášené zadávací 

řízení rozdělit na části, jediným možným řešením je zrušení stávajícího zadávacího řízení a 

vyhlášení nového rozděleného na části.  

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby nepodávali do tohoto zadávacího řízení nabídky, 

v nejbližších dnech bude zrušeno. 

 

 

 

 

 

  

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2025-02-26T14:31:49+0100
	Ing. Jaroslava Čížková




